Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: tresbarras.pr@terra.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE LEILÃO Nº 1/2013

O Município de Três Barras do Paraná, Estado Paraná, com sede
nesta cidade, TORNA PÚBLICO, que às 09:00 horas do dia 20/06/13, fará realizar com base na
Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, alterada pela 8.883 de 08 de Junho de 1994, licitação
na modalidade LEILÃO visando a alienação de bens, com a seguinte especificação:

Lote Item  Qtde Un. Descrição Preço Unit. Total Item

R$
1 1 1,0 UN Camionete AMB Kia besta, diesel ano de

fabricação 1997, placa AHQ-6679
7.000,0 7.000,00

1 2 1,0 UN Caminhão Ford F 11.000 com carroceria aberta,
ano de fabricação 1986, placa AAL-5832

28.000,0 28.000,00

1 3 1,0 UN Caminhão Ford Cargo 2422, diesel, ano de
fabricação 1994, placa JTD-9172

35.000,0 35.000,00

1 4 1,0 UN Trator esteira FiatAllis modelo FD-130  140.000,0 140.000,00
1 5 1,0 UN Retro - escavadeira Maxion 750, série

RR01000504 – motor SO8907B581183C, ano
de fabricação 1997

40.000,0 40.000,00

1 6 1,0 UN Ônibus Mon/protótipo, diesel ano de fabricação
1990, placa AAE-0980

15.000,0 15.000,00

1 7 1,0 UN Plantadeira SEED MAX modelo PCR 227, ano de
fabricação 2004, série 382

1.000,0 1.000,00

1 8 1,0 UN Tanque Isotérmico Rodoviário marca MEPEL,
capacidade 6.000 litros, tampa em aço
inoxidável AISI 304

5.000,0 5.000,00

1 9 1,0 UN Trator esteira Caterpillar Modelo D5E Série
9RG00049

120.000,0 120.000,00

1 10 1,0 UN Veículo Volkswagen Golf, ano de fabricação
2002  placa JFZ-6047

6.000,0 6.000,00

1 11 1,0 UN Veículo Ford Fusion, ano de fabricação 2006,
Placa ATE-0108

20.000,0 20.000,00

1 12 1,0 UN Veículo Verona 1.6 LX ano de fabricação 1994,
Placa AEW-3821

2.000,0 2.000,00

O edital bem como os documentos, estão a disposição dos interessados no
Departamento de Contabilidade desta Prefeitura municipal, em horário de expediente das
8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, maiores informações através do telefone(45)
32351212.

Três Barras do Paraná 04 de maio de 2013.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-06-05T17:19:36-0300
	TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio